

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Warsztatowo - konkursowo. Przygotowanie chóru Leo Cantores - Cantabile do występów artystycznych.

*nazwa zadania*

**Oferent**

Towarzystwo Śpiewacze Ziemi Głubczyckiej

**Suma kontrolna**

d7dc 7ac6 9fc3 c58d 9396 24ab 7628 e99a

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Towarzystwo Śpiewacze Ziemi Głubczyckiej 48-100 Głubczyce Kościuszki 24 24/24  Forma prawna: stowarzyszenie ewidencja stowarzyszeń zwykłych w Starostwie powiatowym w Głubczycach nr 4 - ewidencja stowarzyszeń zwykłych w Starostwie Powiatowym w	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z uchwałą o wyborze zarządu:</b> Ewa Maleńczyk  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Ewa Maleńczyk, 513108459, ewamalenczyk@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztatowo - konkursowo. Przygotowanie chóru Leo Cantores - Cantabile do występów artystycznych.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-03-16	Data zakończenia	2024-06-06

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu wyjazdowych warsztatów chóralnych, na których chór Leo Cantores oraz Cantabile przygotowywać się będą do występów artystycznych na terenie województwa oraz konkursów chóralnych w kraju i zagranicą. W czerwcu chór weźmie udział w międzynarodowym konkursie chóralnym Krakowie Cantans. Niezbędnym elementem w przygotowaniach do konkursów a także występach artystycznych są wyjazdowe warsztaty, na których zespół dopracowuje szczegóły utworów. Jest to też czas na integrację zespołu, ponieważ próby w tygodniu ograniczają się tylko do pracy nad utworami i są ograniczone czasowo. Wieloletnia praktyka pokazuje, że takie warsztaty w znaczący sposób podnoszą jakość pracy zespołu.

Podczas występów ważne jest też aspekt wizualny zespołu. W związku z tym zadanie będzie również polegało na zakupie strojów chóralnych jako niezbędny element poprawy wizerunku zespołu, który reprezentuje województwo opolskie w Polsce i poza granicami kraju.. Chór uczestniczy w wielu wydarzeniach kulturalnych takich jak konkursy festiwale na poziomie krajowym i międzynarodowym. Koncertuje zarówno w kraju jak i za granicą. Do tej pory zespół występował w Czechach, Niemczech, Hiszpanii, Anglii, Włoszech . Często zapraszany jest na różnego rodzaju imprezy kulturalne na terenie powiatu głubczyckiego. Występuje również na terenie województwa opolskiego. Stroje w których chór występuje są już zniszczone i wymagają wymiany.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
warsztaty chóralne	33-35 chórzystów	zdjęcia z warsztatów umieszczone w mediach społecznościowych
zakup strojów chóralnych	33	zdjęcia stroju, faktura

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie wspiera działalność chórów "Cantabile" grupa młodszą, "Cantabile - grupa starsza, "Leo cantores". Stowarzyszenie pozyskuje środki na działalność artystyczną chórzystów, dzięki którym możliwe są wyjazdy na koncerty, konkursy na terenie całego kraju a także zagranicą reprezentując województwo opolskie. Liczba wszystkich chórzystów to 80 osób (troje zakupione będą dla najstarszej grupy wiekowej zespołu) Chóry pod kierunkiem dyrygenta Ewy Maleńczyk czynnie uczestniczą w życiu kulturalnym miasta a także zdobywają najwyższe miejsca na konkursach w kraju i za granicą. Do najważniejszych osiągnięć należy zdobycie podwójnego złota w konkursie chóralnym w Lloret de mar w Hiszpanii. Ciągła rotacja w zespole a także częste używanie strojów powoduje ich niszczenie. Chór także współpracuje z innymi chórmi działającymi na terenie województwa opolskiego m.in z chórmi z Głuchołaz, Opola Strzelec Opolskich , Nysy poprzez organizację wspólnych koncertów i warsztatów. Stowarzyszenie jest inicjatorem wydarzeń kulturalnych na terenie gminy, powiatu a także województwa. Do największych z nich należy organizacja festiwalu Opolskie Śpiewa. Stowarzyszenie wspiera działalność chórów "Cantabile" grupa młodszą, "Cantabile - grupa starsza, "Leo cantores". Stowarzyszenie pozyskuje środki na działalność artystyczną chórzystów, dzięki którym możliwe są wyjazdy na koncerty, konkursy na terenie całego kraju a także zagranicą reprezentując województwo opolskie. Liczba wszystkich chórzystów to 80 osób (troje zakupione będą dla najstarszej grupy wiekowej zespołu) Chóry pod kierunkiem dyrygenta Ewy Maleńczyk czynnie uczestniczą w życiu kulturalnym miasta a także zdobywają najwyższe miejsca na konkursach w kraju i za granicą. Do najważniejszych osiągnięć należy zdobycie podwójnego złota w konkursie chóralnym w Lloret de mar w Hiszpanii. Ciągła rotacja w zespole a także częste używanie strojów powoduje ich niszczenie. Chór także współpracuje z innymi chórmi działającymi na terenie województwa opolskiego m.in z chórmi z Głuchołaz, Opola Strzelec Opolskich , Nysy poprzez organizację wspólnych koncertów i warsztatów. Stowarzyszenie jest inicjatorem wydarzeń kulturalnych na terenie

gminy, powiatu a także województwa. Do największych z nich należy organizacja festiwalu Opolskie Śpiewa.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	warsztaty chóralne	3 000,00 zł		
2	zakup strojów chóralnych	7 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-12 10:57:52

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.